
Rada Gminy Miedźno 
Sesja 

 

Protokół nr XIII/2019 
 

XIII Sesja w dniu 2 grudnia 2019  

Nagranie z posiedzenia dostępne jest w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno.  

Obrady rozpoczęto 2 grudnia 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:56 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Piotr Derejczyk – Wójt 

2. Grażyna Borycka – Główna Księgowa 

3. Sołtysi: Krystyna Pluta, Maria Kujawska, Mirosław Zawada, Adrian Soboniak, Marta 

Morawiec, Konstanty Szczypiór, Barbara Piątek. 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie XIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Poprosił wszystkich radnych o wybranie przycisku kworum. Na sesji obecnych było 14 

radnych, co stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz 

podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził 

prawomocność sesji. Powitał obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad.  

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
Przewodniczący zapytał, czy są jakieś propozycje zmian do porządku obrad. 

Wójt zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad, poprzez wprowadzenie po punkcie 3, 

punktów, które brzmią:  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2019 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 



odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
Przewodniczący Bęben poddał wniosek dotyczący zmiany porządku obrad pod głosownie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek Wójta dot. zmiany porządku obrad - dodanie 2 projektów uchwał.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Szczypiór 

Wniosek został przyjęty. 

Porządek obrad po zmianie brzmi następująco: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedźno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2019 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

6. Interpelacje i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Bęben poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianie. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Szczypiór 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedźno. 

Wójt wyjaśnił, że uchwała podejmowana jest, w związku ze śmiercią skarbnika Andrzeja 

Klucznego. Stanowisko skarbnika na chwilę obecną nie jest obsadzone. Jest ono kluczowe dla 

prawidłowego funkcjonowania Urzędu Gminy. Nadmienił, że chciałby powierzyć je Pani 

Grażynie Boryckiej – głównej księgowej Urzędu Gminy Miedźno. Dodał, że jest to osoba 

z dużym doświadczeniem. Podczas nieobecności skarbnika Andrzeja Klucznego zastępowała 

go sumiennie. Poprosił o przyjęcie  zaproponowanej kandydatury i ustanowienie Pani 

Grażyny Boryckiej skarbnikiem Urzędu Gminy Miedźno.  

Przewodniczący Bęben poparł wypowiedz Wójta. Poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedźno.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Szczypiór 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 103/XIII/2019. 

Przewodniczący Bęben ogłosił, że skarbnikiem Gminy Miedźno została Pani Grażyna 

Borycka, a następnie pogratulował objęcia stanowiska. 

Skarbnik Borycka podziękowała za poparcie jej kandydatury. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2019 rok. 

Wójt omówił projekt uchwały. Dodał, że w tytule uchwały wystąpił błąd. Poprosił o zmianę 

tytuły z „w sprawie zmiany (…)” na „zmieniająca uchwałę (…)”.  

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 

rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Szczypiór 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 104/XIII/2019. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Wójt omówił projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący Graj zapytał, czy stawka podjęta w poprzedniej uchwale zostanie 

zmieniona. 

Wójt odpowiedział, że uchylenie będzie dotyczyć całej treści uchwały. Jednak zapewnił, że 

stawka, w nowym projekcie uchwały nie zmieni się. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe.  

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, 

Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata 

Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Szczypiór 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 105/XIII/2019. 

 

6. Interpelacje i wolne wnioski. 

Przewodniczący Bęben odczytał wniosek sołectwa Mokra. Powiedział, że wniosek ten 

powinien zostać skierowany do Wójta, który opracowuje projekt budżetu. 

Wójt wyjaśnił, że wniosek wpłynął do Urzędu Gminy, po czym został skierowany do 

podmiotowego referatu, który opracowuje projekt budżetu. Rada podczas zapoznawania się 

z projektem może zgłaszać zmiany, które chciałaby wprowadzić. W tym momencie jest to 

jedyne zadanie Rady Gminy, które może dokonać w sprawie ww. wnioskiem. 

Radny Trzepizur powiedział, że mieszkańcy Władysławowa są oburzeni po decyzji jaka 

zapadła podczas XII sesji Rady Gminy. Decyzja ta dotyczy przebudowy ulic Dębowej, 

Sosnowej, i Ogrodowej w Miedźnie. Zadał pytanie, czy wymienione ulice są w gorszym 

stanie niż drogi w m. Władysławów. Następnie zapytał, czy złe warunki drogowe to „kara za 

przydomowe oczyszczalnie ścieków”. Dodał, że m. Władysławów jest ciągle karana. 

Wójt odpowiedział, że przygotowywany jest projekt połączenia Miedźna z Władysławowem 

drogą gminną biegnącą od strony starego Miedźna. Drogi wymienione przez radnego 

Trzepizura nie należą do dróg gminnych. Stwierdził, że sformułowanie wyrażone przez 

radnego Trzepizura jest nieprawdziwe.  

Radny Trzepizur powiedział, że mieszkańcy twierdzą, że gdyby Wójt poruszał się codziennie 

tą drogą do pracy, to byłaby już wyremontowana. 

Radny Puchała zapytał, czy w grudniu będzie przedstawiony nowy harmonogram wywozu 

interwencyjnego. Następnie zapytał, czy któryś z punktów wniosku sołectwa Mokra został 

poddany analizie oraz wprowadzeniu do budżetu Gminy na 2020 rok. 

Wójt odpowiedział, że wywóz interwencyjny będzie kontynuowany do momentu podpisania 

umowy z nowym wykonawcą. Kwestia ta powinna się rozstrzygnąć w ciągu kilku 

najbliższych dni. Odnosząc się do wniosku sołectwa Mokra powiedział, że nad budową biska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym (ZSP) pracuje od dłuższego czasu. 

Jeżeli jednak chodzi o zakup obuwia dla Koła Gospodyń Wiejskich (KGW) powiedział, że 

wniosek nie został uwzględniony. Na temat projektów drogowych nadmienił, że realizowane 

będą na bieżąco.  

Radny Puchała zapytał, czy zostało coś zrobione w kwestii założenia monitoringu na budynku 

ZSP w Mokrej. Dodał, że poruszał już tą kwestię na wcześniejszej sesji Rady Gminy. 

Wójta odpowiedział, że na pewno monitorowana jest część związana z budynkiem muzeum 

oraz placem zabaw. Dodał, że po zakończeniu obrad sesji Rady Gminy mogą sprawdzić tą 

kwestię. 

Radny Puchała zapytał w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) została uwzględniona 

termomodernizacja budynku ZSP w Mokrej. 

Wójt odpowiedział, że w tym kierunku cały czas podejmowane są działania związane 

z projektem.  

Radny Puchała zapytał, czy poszczególne KGW mogą zarejestrować się w Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Wójt omówił procedurę wynikającą z przepisów prawa. 



Sołtys Piątek zapytała, czy aktualne jest zaproszenie na sesję Rady Gminy przedstawicieli 

Zarządu Dróg oraz Nadleśnictwa. 

Wójt odpowiedział, że tak. 

Radny Puchała zapytał o zakup komputerów dla ZSP w Mokrej uwzględniony we wniosku 

sołectwa Mokra. 

Wójta odpowiedział, że został złożony wniosek dotyczący wyposażenia placówek. Dodał, że 

tego typu wnioski powinny zostać kierowane do dyrektorów szkół. 

 

7. Zakończenie obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miedźno. 

Sesję zakończono o godz. 14.56. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

(-) Zdzisław Bęben 

 

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


